
Zarządzenie nr 61/10/2015

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 26 października 2015 r.

w sprawie odwołania Pełnomocnika Prezydenta Miasta Lublin ds. HNS

Na  podstawie  art.  33  ust.  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2015 r., poz. 1515), zarządzenia nr 115 Wojewody Lubelskiego z
dnia 23 czerwca 2015 r. w sprawie organizacji i przygotowania systemu wsparcia przez
państwo gospodarza (Host Nation Support - HNS) w województwie lubelskim oraz § 10
ust.  4  pkt  1  i  §  22  ust.  1  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin
stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia
24  lutego  2011  r.  w  sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta
Lublin (j.t. Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin z dnia 23 lipca 2015 r. z późn. zm.) 
zarządzam, co następuje:

§ 1

Odwołuję  Pana  Henryka  Pomarańskiego  z  funkcji  Pełnomocnika  Prezydenta 
Miasta Lublin ds. HNS oraz Pana Zbigniewa Kozyrę z funkcji Zastępcy Pełnomocnika 
Prezydenta Miasta Lublin ds. HNS.

§ 2

Traci moc zarządzenie nr  395/2010 Prezydenta Miasta Lublin z dnia  7 czerwca
2010 r. w sprawie powołania Pełnomocnika Prezydenta Miasta Lublin ds. HNS.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

(-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Numer dokumentu Mdok: 609328/10/2015 Strona 1 z 1


